АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 101

Об утверждении состава Общественного совета в сфере закупок,

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при

администрации Партизанского муниципального района

На основании пункта 2 постановления администрации Партизанского

муниципального района от 01.02.2017 № 83 «Об Общественном совете

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

при администрации Партизанского муниципального района», руководствуясь

статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района,

администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного совета в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при администрации

Партизанского муниципального района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Иванькова) настоящее постановление разместить на официальном

сайте администрации Партизанского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической

рубрике «Муниципальные правовые акты».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев

СОСТАВ

Общественного совета в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

при администрации Партизанского муниципального района

Богданова

Валентина Павловна

- член Президиума Партизанского районного женского

Совета (по согласованию);

Бородкина

Татьяна Николаевна

- член местного отделения Приморского регионального

отделения Всероссийского общественного движения

«Матери России» (по согласованию);

Ким

Елена Николаевна

- председатель координационного совета профсоюзного

движения Партизанского муниципального района

(по согласованию);

Меженная

Галина Петровна

- председатель общественной Партизанской районной

организации профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации

(по согласованию);

Слободенюк

Виктор Никитич

- председатель Партизанской районной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов

(по согласованию).

_______________

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Партизанского муниципального района

от 09.02.2017 № 101